
CASA DE LA CULTURA XOCHIQUETZAL 
FLUJO DE FONDOS 

DEL 01 DE ENERO Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 

Rubros de Ingresos 
Impuestos 

Conl'9\to 

Cootas y Aportaci<mS de Se!µidad Social 
Calribuciones de Mejoras 
Derechos 
Proa.ctos 
Apr<M!Chamientos 
lngesos por Ventas de Bienes y Servicios 
Pa-ticipaciones y Aportaciones 
Transferencias, Asi!1l"ci<mS, S\bsidios y Otras Ayudas 
lng-esos Derivados de Financiamientos 

Capítulos de Gasto 
Servicios Personaes 
Materiales y &ministros 
Servicios Generales 
Transferencias, Asi!1l"ciones, S\bsidios y Otras Ayudas 
Bienes Muebles, lrrnuebles e lrlal¡ibles 
Inversión P(blica 
Inversiones Finaicieras y Otras Provisiones 
Par1icipaci<mS y Aportaci<mS 
DEIOOaF\jtjica 

Suoer6vit / Déficit 

No Etiquetado 
Recu-sos Fiscales 
Financiamientos lrternos 
Financiamiertos Externos 
lngesos Propios 
Recu-sos Federales 
Recursos Estatales 

co-to 

Otros Recu-sos de Litre DisposiciOO 
Etiquetado 

Recu-sos Federales 
Recursos Eslalales 
Otros Recu-sos de Transferencias Federales Etiquetadas 

Suoonivlt / Déficit 

DIRECTOR CASA DE CULTURA XOCHIQUETZAL 

• &timado/ Aorobado D-.aado 
2,on,soo.00 1,873,089.97 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

2,077,800.00 1,873,089.97 
0.00 0.00 

2,on,soo.00 1,521,269.34 
1,547,284.24 981 ,595.27 

222,215.76 124,510.24 
270,800.00 390,431.83 

0.00 0.00 
37,500.00 24,732.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 351820.63 

&timado / Aorobado D_,aado 
2,077,800.00 1,873,089.97 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

1,930,000.00 1,727,059.97 
0.00 0.00 

147,800.00 146,030.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

2,077,800.00 1,873,089.97 

C.P. JOSE MISAEL SINECIO RAMIREZ 
AUXILIAR CONTABLE 

Recaudado / Paaado 
1,873,089.97 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1,873,089.97 
0.00 

1,521,269.34 
981 ,595.27 
124,510.24 
390,431 .83 

0.00 
24,732.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

351820.63 

Rocaudado / ~ado 
1,873,089.97 

0.00 
0.00 
0.00 

1,727,059.97 
0.00 

146,030.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1,873,089.97 
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